
PRAVIDLA DALŠÍ DOPLŇKOVÉ SOUTĚŽE 

PRO KLUBY ZAPOJENÉ DO SOUTĚŽE „HLASOVÁNÍ NA PRODEJNÁCH“ 

(KLUBY S PŘIDĚLENOU PRODEJNOU) 

  
1.        Soutěže se může zúčastnit každý z klubů již zapojených do druhého ročníku projektu 

#pukypomáhají, a to do jeho soutěže „Hlasování na prodejnách“ (Kluby s přidělenou prodejnou). 

2.        Tato doplňková soutěž bude probíhat od 25.10.2024, 00:00 hod. do konce letošního ročníku, tj. 
do 05.11.2024, 24:00 hod. 

3.        Pořadí v této doplňkové soutěži bude určeno podle procentuálního podílu hlasů, který klub získá 
v období od 25.10.2024 (00:00 hod.) do konce soutěže (05.11.2024, 23:00 hod.) k počtu hlasů, které 
klub získal za období soutěže od začátku 25.09.2024 do 24.10.2024. Vítězem soutěže bude vyhlášen 
klub, který bude mít nejvyšší procentní nárůst podílu hlasů. 

4.        Pořadí bude určeno v hodnocení všech klubů zapojených do v soutěže „Hlasování na 
prodejnách“ (Kluby s přidělenou prodejnou), tedy bez ohledu na to, do kterého mikroregionu je 
klub zařazen. 

5.        Pět klubů s nejvyšším procentuálním podílem hlasů ku předchozímu období dle bodu 3 získá 
odměnu ve výši 20 000 Kč.  

6.        Soutěž extraligových klubů i soutěž klubů bez přiřazené prodejny bude probíhat beze změny. 

7.        V ostatním platí podmínky soutěže zveřejněné na webové stránce #PUKYPOMAHAJI — K-
Hockey. 

 

https://www.k-hockey.cz/pukypomahaji
https://www.k-hockey.cz/pukypomahaji

